- 1 -

 平成 25 年７月 12 日

各 位
上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第二部）

問合せ先

役職・氏名 経営統括部長 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の設立を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 当社の CRM 事業では、クライアント企業のコンタクトセンターを運営しております。

CRM 事業においては SNS 等のアプリ開発企業に対するＢＰＯ（ビジネス・プロセス・アウトソーシン

グ）を注力分野としておりますが、成功事例を構築する過程において、アフターサポートのみではな

く、セールスプロモーションや企画コンサルティングに高いニーズがあることを認識いたしました。

このニーズに対応するために、業界に関する高い知見と人脈を有する杉浦治らが出資する企業と合弁

により子会社（株式会社 AppGT：アップジーティー）を設立するものであります。

 子会社設立により、クライアント企業に対して当社グループで一貫したサービスを提供できること

が可能となり、事業の拡大、品質の向上に資することができると判断いたしました。

２．設立する子会社の概要

(1) 商号 株式会社 AppGT

（英文：AppGT Inc.）

(2) 本店 東京都千代田区麹町一丁目４番地

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 杉浦 治

(4) 事業内容 アプリケーション開発を伴うCRM事業、ならびにSAP（Social

Application Provider）やアプリケーション開発事業者へ

のCRM事業の展開

 - 2 -

(5) 資本金 3,000万円

(6) 決算期 ３月31日

(7) 設立予定日 平成25年7月31日（予定）

(8) 大株主及び持株比率 株式会社プレステージ・インターナショナル 66.6％

株式会社AppTRUST 33.4％

３．今後の見通し

 当面の事業規模から、業績に与える影響は軽微と判断します。今後、開示すべき事項が発生した場

合には速やかにお知らせ致します。

株式会社 AppTRUST 会社概要

設  立 2013 年 7 月 12 日（予定）

資 本 金 1,025 万円

代 表 者 杉浦 治

 事業目的 株式会社 AppGT への投資、左記に附帯又は関連する一切の事業

以 上